

Ekonomi gündemi

Geçen hafta ülkemizin küresel aktör olabilmesi ve 2023 de dünyanın ilk 10 ekonomisi arasına girebilme hedefini gerçekleştirebilmesinde 'Türk Diasporası'nı bir değer olarak benimseme zamanının geldiğine **'giriş'** yap-

geliğine **'giriş'** yap-

mıştım.

Bu bir bakıma okurlarıma 'eyvah' dedirtecek bir durum. Takıntı düzeyinde sıklıkla **'giriş'**e devam, sıklıkla **'gelişme'**ye... Ancak umarım yakın vadede **'sonuç'**ları için yazabileceğim bir süreç deneyimliyorumdur.

SABAH IŞIĞI

**IŞIK
YARGIN**



Son iki ayda benim için uzunca bir süre (kısa uğramaları ayrı tutmak zorundayım) Antalya'dan uzakta oldum. Biraz dışardan bakmak, özlemek bakımından iyi oldu ama dönüşte anladım ki çok önemli bazı gelişmeleri kaçırmışım. Sevindirici yanı kaçırdıklarımla ilgili geç kalma durumu yok; ama elimi çabuk tutmam şart olmuş.

Antalya Valimiz Sayın Ahmet Altıparmak'a TOBB Antalya **Kadın Girişimciler** Kurulu üyeleri olarak yapmış olduğumuz ilk ziyarette çalışmalarımızı paylaşmış ve Kovanlık merkezli Döşemealtı halılarımızla ilgili projemizin ihtiyaç duyduğu destek talebimizi iletmıştik. Bu ilk görüşmede Valimizin sonuç odaklı, hızlı harekete geçme refleksi ile tanışarak 'Gelenekten Geleceğe Döşemealtı Halıcılığı' projemizin BAKA tarafından fonlanması ile hedefe ulaşacağı yoluna girdik.

Bu görüşmede Valimiz Muğla Valisi iken Muğlalı kadınların lehine uyguladıkları Grameen Mikrokredi'nin Antalya'da uygulanması gereğine ve önemine işaret ederek bizleri göreve davet etmişti. Ogünlerde kendilerinden izin isteyerek projemizi belli bir noktaya getirmek bakımından çok çalışmak durumunda olduğumuzu bildirmiştik. Antalya Tanıtım A.Ş. lansman kokteylinde Valimize Grameen Mikrokredi için çalışabilir duruma geldiğimizi ve göreve hazır olduğumuzu bildirirken öğrendim ki Türkiye Grameen Mikrokredi'nin 75'inci şubesi Antalya'da açılmış. Valimiz Mikrokredi merkezine giderek çalışmalarını öğrenebileceğimizi ve kadınların yararlanmaya başladıklarını söyledi. Kararlı olmak, inandıklarınızı gerçekleştirmek için sözü eyleme geçirmek ve sonuçtan haz duymak bir gerçeklik olarak parlıyordu ve Valimiz bu krediden faydalanan kadınlarla ortak bir sevinç duyduğunu en yalın haliyle bizlere geçirdi ve bizlerin de motivasyonumuza çok olumlu katkıları oldu. Antalya adına, daraltırsak Antalyalı kadınlar adına biz şansımızı bir kez daha hissettik.

Antalya ekonomi gündemi geçen hafta bu mutlu haberlerle doluydu. ATSO Meclis Toplantısı'na **Kadın Girişimciler** Kurulu üyeleri olarak katıldık ve Başkanımız Çetin Osman Budak şahsında Expo 2016 başarısını kutladık. Başkanımız da yürekten inandığı ve desteklediği ve dahi bu yolu açabilmek için "Diyalog Yılı" ilan ederek katkı sağladığı ortak amaç, ortak hedef için 'Bir olmak' gerçeğini somutlaştırmış olmasının hazzı ve heyecanı vardı.

Çetin başkanımızın yerelde "toprağa saçtığı tohumlar" can bulmuştu. Bir de EXPO 2016 gibi dünyanın gözü üzerindeki bu çok önemli organizasyon partiler üstü tutum, ego savaşlarından uzak ortak duygu ile başarıldı. Hep birlikte düşünelim, Türk Diasporası da yerel, ulusal gruplarla birlikte hareket ediyor olsa... Heyecanlanıyorum ve 2023 dünyanın en büyük ilk 10 ekonomisi olma hedefimizi nasıl da kolaylaştıracak olduğumuzu anlıyorum.